

Risby Studierne ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 74 87 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risby Studierne ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 33 74 87 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmstudier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.982 kr. mod 329.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.516 kr. mod 53.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	273.982	329.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.910	-127.910
Driftsresultat	146.072	201.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.802	-134.415
Resultat før skat	2.270	67.088
2 Skat af årets resultat	21.246	-13.426
Årets resultat	23.516	53.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.516	53.662
Disponeret i alt	23.516	53.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.314.402	7.442.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.314.402</u>	<u>7.442.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.314.402</u>	<u>7.442.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.447	183.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.284	1.512
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.730	12.474
Andre tilgodehavender	150.770	167.371
Periodeafgrænsningsposter	37.173	38.895
Tilgodehavender i alt	<u>321.404</u>	<u>403.396</u>
Likvide beholdninger	<u>573.938</u>	<u>572.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>895.342</u>	<u>975.488</u>
Aktiver i alt	<u>8.209.744</u>	<u>8.417.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	742.564	719.048
Egenkapital i alt	822.564	799.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	254.034	226.816
Hensatte forpligtelser i alt	254.034	226.816
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.309.363	5.411.629
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.309.363	5.411.629
4 Kortfristet del af langfristet gæld	320.898	508.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.393	85.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.180.148	1.219.161
Anden gæld	196.344	166.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.823.783	1.980.307
Gældsforpligtelser i alt	7.133.146	7.391.936
Passiver i alt	8.209.744	8.417.800
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.659	17.798		
Andre finansielle omkostninger	108.143	116.617		
	143.802	134.415		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-26.730	-12.474		
Årets regulering af udskudt skat	27.218	25.900		
Regulering af tidligere års skat	-21.734	0		
	-21.246	13.426		
3. Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021		8.540.192		
Kostpris 31. december 2021		8.540.192		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.097.880		
Årets afskrivninger		127.910		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.225.790		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		7.314.402		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	5.630.261	320.898	5.309.363	4.004.536
	5.630.261	320.898	5.309.363	4.004.536

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.314 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.